202300004777097 relative 

agli eventuali inadempimenti di cui all’art. 48-bis del D.P.R. 602/73, che hanno prodotto esito negativo, 

configurando la Società Alstom Ferroviaria S.p.A. cod. fiscale. 07984290010, per l’importo da 

liquidare per ciascuna fattura pari a € 6.020.974,35 (diconsi euro 

Seimilioniventimilanovecentosettantaquattro/35) oltre IVA, come “Soggetto non inadempiente”; 

Considerato  che  le somme complessivamente da erogare alla Società Alstom Ferroviaria S.p.A. sono le seguenti: 

- totale ritenute del 0,5% applicate nei SAL precedenti                                                     €    800.971,70;